关于举办南昌大学2021年“学创杯”大学生创业综合模拟大赛的通知
各学院：
为了充分展现和提高我校大学生的能力素质、职业素养，激发我校学生对创业的了解和学习热情、提高学生的学习能力、实践能力和创新能力，同时为第八届“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛选拔参赛队伍，学校将举办南昌大学2021年“学创杯”大学生创业综合模拟大赛。现将有关事宜通知如下：

一、举办单位

指导单位：教务处

主办单位：经济管理学院
协办单位：经济管理学院创新创业实践协会

二、参赛对象

1、本次竞赛面向在校全日制本科学生，专业不限。
2、参赛队以学生组队形式参加。每队参赛队员只能由3人组成，可以跨学院跨专业组队，每个学生至多参加一个队，报名截止后人员不能替换。参赛队队员必须使用真实学生身份报名，如实填写参赛者姓名、所在班级、联系方式等，如冒用他人姓名申报参赛，一经发现即取消该队参赛资格。
三、竞赛内容
本次比赛包括创业综合模拟与创业计划书两个环节。
创业综合模拟环节采用《创业之星》软件，模拟企业的团队分工、战略规划、市场研究、生产计划、研发投入、销售管理、市场拓展、报表分析等管理决策和4个季度的企业运营。
创业计划书环节采用《疯狂项目》打磨平台在线撰写完成。
大赛使用系统，使用环境、申请和使用方法等，请访问全国大赛官方网站（http://cyds.monilab.com/）或加入赛事组织QQ群（群号：587509452）获取详情。
四、竞赛规则和奖励办法
1、本次比赛设立预赛、决赛两个阶段。

2、预赛只进行创业综合模拟环节，预赛前十二名进入决赛。

3、决赛进行创业综合模拟环节和创业计划书环节的比赛，前三名获得本次比赛一等奖，并取得代表南昌大学参加第八届“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛江西省赛资格。第四名至第七名获得本次比赛二等奖，第八名至第十二名获得本次比赛三等奖。

4、如果取得参赛资格的队伍因故无法参赛，将依比赛成绩顺次替补。

5、一等奖、二等奖、三等奖获得者，由学校颁发证书。
五、报名时间及报名方式
即日起至4月25日，学生可加入赛事组织QQ群（群号：587509452），在群里提交报名表。
六、比赛时间
1、预赛时间定于4月29日（周四）下午，具体地点在赛事QQ群中通知。

2、决赛时间在五月上旬进行，具体时间另行通知。
经济管理学院

2021年4月12 日

附件一：

“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛报名表（校赛）

	参赛学校全称
	南昌大学

	参赛团队名称

	团队联系方式
	负责人

	手机

	电子邮箱

	团队成员
	姓名
	性别
	年龄
	年级、专业

[image: image1.png](B

20212 BIMNCURKR E

A—ATHHE, AW,

| Yel®

备注：报名表填写之后发送到QQ群。